



## ALLERGENENLIJST

### Allergenen informatie

Indien u vragen heeft met betrekking tot allergenen,  
Gelieve u te richten aan één van onze medewerkers.  
Wij werken met VERSE ingrediënten, de samenstelling  
van onze producten kan hierdoor wijzigen.

### Information sus les Allergènes

So vous avez des questions concernant les allergènes,  
veuillez demander a un de nos collaborateurs.  
Nous travaillons avec des ingrédients FRAIS  
La compositions de nos produits peut changé.















### Allergens information

If you have any questions regarding allergens,  
Please ask one of our colleagues.  
We work with FRESH ingredients,  
the composition of our products may change.



# ALLERGENENLIJST







## DIP

	 Ei	 Gluten	 Lupine	 Melk	 Mosterd	 Pinda	 Schaaldieren	 Noten	 BEVAT SELDERIJ	 Sesamzaad	 Soja	 Sulfet	 Vis	 Weekdieren
Guacamole	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pocket bread	-	ja, tarwe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hummus	-	-	-	-	-	-	-	-	V	V	-	-	-	-



# ALLERGENENLIJST















## HOUSE FAVORITE PITA

	 Ei	 Gluten	 Lupine	 Melk	 Mosterd	 Pinda	 Schaaldieren	 Noten	 BEVAT SELDERIJ	 Sesamzaad	 Soja	 Sulfaat	 Vis	 Weekdieren
<b>BarBacon</b>	V	ja, tarwe	-	V	-	-	-	-	-	-	-	V	-	-
<b>Chick(p)ita</b>	V	ja, tarwe	-	V	V	-	-	-	-	-	-	V	-	-
<b>Steak Republic</b>	V	ja, tarwe	-	V	V	-	-	-	-	-	-	V	-	-
<b>Barloumi</b>	V	ja, tarwe	-	V	V	-	-	-	-	-	-	V	-	-
<b>Fal a Fête</b>	-	Ja, tarwe	-	-	V	-	-	-	-	-	V	-	-	-
<b>CheesyChicken</b>	V	Ja, tarwe	-	V	V	-	-	-	-	-	-	V	-	-



# ALLERGENENLIJST

## House Favorite Bowl

	 Ei	 Gluten	 Lupine	 Melk	 Mosterd	 Pinda	 Schaaldieren	 Noten	 BEVAT SELDEN!	 Sesamzaad	 Soja	 Sulfiet	 Vis	 Weekdieren
<b>BarBacon</b>	V	ja, tarwe	-	V	*V	-	-	-	** V	** V	*V	V	-	-
<b>Chick(p)ita</b>	V	ja, tarwe	-	V	V	-	-	-	** V	** V	*V	V	-	-
<b>Steak Republic</b>	V	ja, tarwe	-	V	V	-	-	-	** V	** V	*V	V	-	-
<b>Barloumi</b>	V	ja, tarwe	-	V	V	-	-	-	** V	** V	*V	V	-	-
<b>Fal a Fête</b>	-	ja, tarwe	-	-	V	-	-	-	** V	** V	*V	*V	-	-

\* Vegan sauce















\*\* Hummus

\*\*\* Pickled Onions



# ALLERGENENLIJST

## SIDE DISH

	 Ei	 Gluten	 Lupine	 Melk	 Mosterd	 Pinda	 Schaaldieren	 Noten	 BEVAT SELDERIJ	 Sesamzaad	 Soja	 Sulfiet	 Vis	 Weekdieren
Sweet patato	**V	-	-	**V	**V	-	-	-	-	-	-	**V	-	-
falafel	-	V	-	-	* V	-	-	-	-	-	* V	-	-	-
Berloumi Bites	-	-	-	V	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

\* Vegan sauce

\*\* Barouche Signature sauce



# ALLERGENENLIJST

## SAUCE

	 Ei	 Gluten	 Lupine	 Melk	 Mosterd	 Pinda	 Schaaldieren	 Noten	 BEVAT SELDEN!	 Sesamzaad	 Soja	 Sulfet	 Vis	 Weekdieren
<b>Barouche signature</b>	V	-	-	V	V	-	-	-	-	-	-	V	-	-
<b>Curry mango</b>	V	-	-	V	V	-	-	-	-	-	-	V	-	-
<b>Yoghurt Garlic</b>	V	-	-	V	-	-	-	-	-	-	-	V	-	-
<b>Vegan sauce</b>	-	-	-	-	V	-	-	-	-	-	V	-	-	-



